[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        30»__12_____ 2020

                             № 390_-п

О внесении изменений в муниципальную

программу «Текущий и капитальный
ремонт административных зданий администрации
города Сорска на 2019 – 2021 годы», утвержденную

постановлением администрации города Сорска

от 31.08.2018 №404-п (с изм.от 14.02.2019 № 67-п)
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст. 50, ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, постановлением администрации города Сорска от 30.08.2013 № 449-п «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Сорск» (с последующими изменениями), администрация города Сорска

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в муниципальную программу «Текущий и капитальный ремонт административных зданий администрации города Сорска на 2019 – 2021 годы» (далее – Программа).

       2. Раздел в таблице Паспорта муниципальной программы «Объемы бюджетных ассигнований» изменить и изложить в новой редакции

	Объемы бюджетных ассигнований
	Источник финансирования
	Объемы финансирования

	Бюджет муниципального образования город Сорск
	2019 г.- 100 000,0

2020 г. - 00,0

2021 г,- 1 000 000.0.

	2022

       3.Раздел 4 изменить и изложить в новой редакции:

«4. Перечень  программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	2019

год
	2020

год
	2021

год
	Ответственный исполнитель, соисполнитель

	Сумма

тыс.

тыс.

руб.
	Сумма,

тыс.

руб.
	Сумма,

тыс.

руб.

	1.
	Ремонт здания администрации города Сорска (г. Сорск, ул. Кирова, 3)

	1.1.
	Ремонт отопительной системы, кабинетов 2-го этажа здания администрации
	00,0
	00,0
	300,0
	Администрация города Сорска,

Управление ЖКХ

	1.2.
	Разработка проектной документации на ремонт 2 - го этажа

	00,0

	Администрация города Сорска, Управление ЖКХ

	1.3.
	Ремонт лестницы

	00,0

	1.4.
	Ремонт коридора 1-го и 2 - го этажей

	00,0
	100,0

	1.5.
	Ремонт кабинетов, туалета 2 – го этажа
	00,0

	00,0
	200,0

	1.6.
	Ремонт кабинетов правого  крыла 2 – го этажа
	00,0

	200,0

	1.7.
	Ремонт шиферной кровли
	100,0

	100,0
	Администрация города Сорска, Управление ЖКХ

	1.8.
	Организация доступности для инвалидов
	00,0
	00,0
	100,0
	Администрация города Сорска, Управление ЖКХ

	1.9
	Ремонт фасада здания
	00,0

	Администрация города Сорска, Управление ЖКХ

	Итого:
	 100,0
	00,0
	1000,0

	 2.
	Ремонт помещения по ул. Пионерская, 28

	2.1.
	Замена дверного блока в помещении

	00,0

	Администрация города Сорска, Управление ЖКХ

	Итого:
	00,0
	00,0
	1000,0

	Всего по Программе:
	100,0
	00,0
	1 000,0

         4.В разделе 5:

- в третьем абзаце цифру «2 200» заменить  на цифру «1 100»;

- таблицу изложить в новой редакции:

	Виды работ
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Проектные работы

	00,0

	Ремонт отопительной системы, кабинетов, коридоров, других помещений
	00,0
	00,0

	800,0

	Ремонт (замена) кровли
	100,0

	100,0

	Ремонт фасада здания
	00,0

	Организация доступности для инвалидов
	00,0

	00,0
	100,0

	Всего по программе
	100,0

	00,0
	1 000,0

        5. Настоящее постановление  направить для опубликования в СМИ и разместить на Официальном сайте администрации города Сорска.
         6. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Журавлеву А.В.

Глава города Сорска                                               В.Ф.Найденов
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

PAGE
2